
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETON° 26.029  DE  06  DEMAIODE2022.  

Exonera Carina Potamianos Bronzatto, RG. N° 29.495.405-3 e 0FF 

N° 291.528,828-37, do cargo, em comissão, de Médico Chefe. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 10  É exonerada, a pedido, Carina Potamianos Bronzatto, RG. N° 29.495.405-3 
e CPF N°291.528.828-37, do cargo, em comissão, de Médico Chefe, Referência "CG-1", do Anexo li, da Lei 
n°2775/91, a partir de 02 de Maio de 2022. 

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de dotações 
próprias consignadas no orçamento vigente. 

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus 
efeitos a partir de 02 de Maio rli 9099 

06 de Maio de 292 ) 

DRIGO EALSETTI 
PREFEITO 

KELLY CRISTINA C .I/OTTI  CAVALHEIRO 
SEC. MUN. D 

/ / 

INISTRAÇÃO 

Encaminhado à putlic.ção na data supra. 

C 4 13 NO AES 
DEABINETE DO PREFEITO 


